РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

0 4  о н .< т л . Бодайбо № с14

О подготовке к летней
оздоровительной
кампании 2022 года

Заслушав и обсудив информацию, представленную заместителем мэра
г. Бодайбо и района, председателем муниципальной комиссии по
организации летнего отдыха и оздоровления детей в Бодайбинском районе
Путрей В.Н. о подготовке к летней оздоровительной кампании 2022 года,
руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и
района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Информацию о подготовке к летней оздоровительной кампании 2022

года принять к сведению.

Председатель Е.Н. Бодяло